
２０２１年４月２７日 

ジック少額短期保険株式会社  

 

フリーダイヤル0120-849-4311の24時間365日受付について 

 

 

平素は、当社保険商品をご愛顧いただきありがとうございます。  

この度、お客さまサービス向上のために当社のフリーダイヤル 

【０１２０－８４９－４３１】を自動応答システムによる24時間

365日受付とさせて頂くことになりました。 

当社は今後もお客さま本位の業務運営方針に基づき、サービス向上

に努めて参ります。  

引き続きのご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

なお、事故のご連絡は下記の電話番号へおかけ頂きますようよろし

くお願いします。 

 

事 故 受 付 サ ー ビ ス ： ０１２０－４９２－５８５ （２４時間受付）  


